MEMO 023/2014 – Retificação do Anexo III do Edital do Programa de Bolsas IFCE Internacional – Edição 2014

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO DO ANEXO III – TABELA DE VAGAS CONFORME ADESÃO POR CAMPUS

DO EDITAL DO PROGRAMA DE BOLSAS IFCE INTERNACIONAL – EDIÇÃO 2014

O Assessor de Relações Internacionais do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará

(IFCE), Prof. Fco. Gutenberg Albuquerque Filho, no uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO DO ANEXO III –

TABELA DE VAGAS CONFORME ADESÃO POR CAMPUS do Edital do Programa de Bolsas IFCE Internacional – Edição 2014,

de acordo com as correções a seguir.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

CAMPUS CURSO / ÁREA NÍVEL
N° DE

VAGAS
PAÍS IDIOMA

Quixadá
Técnico em Edificações

Licenciatura em Química
Técnico

Superior
01 Canadá Inglês

CAMPUS CURSO / ÁREA NÍVEL
N° DE

VAGAS
PAÍS IDIOMA

Quixadá
Técnico em Edificações

Técnico em Química
Técnico 01 Canadá Inglês

MEMO 023/2014 – Retificação do Anexo III do Edital do Programa de Bolsas IFCE Internacional – Edição 2014

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Fortaleza, 27 de maio de 2014.

Francisco Gutenberg Albuquerque Filho

Assessor de Relações Internacionais

CAMPUS CURSO / ÁREA NÍVEL
N° DE

VAGAS
PAÍS IDIOMA

Fortaleza

Bacharelado em Turismo
Bacharelado em Engenharia Civil

Tecnologia em Saneamento Ambiental
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações

Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica
Licenciatura em Artes Visuais

Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer
Tecnologia em Gestão Ambiental

Tecnologia em Hotelaria
Tecnologia em Gestão de Turismo

Tecnologia em Estradas
Tecnologia em Mecatrônica Industrial

Tecnologia em Processos Químicos
Tecnologia em Telemática

Bacharelado em Engenharia da Computação

Superior 03 Canadá Inglês

CAMPUS CURSO / ÁREA NÍVEL
N° DE

VAGAS
PAÍS IDIOMA

Fortaleza

Bacharelado em Turismo
Bacharelado em Engenharia Civil

Tecnologia em Saneamento Ambiental
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações

Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica
Licenciatura em Artes Visuais
Tecnologia em Artes Plásticas

Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer
Tecnologia em Gestão Ambiental
Tecnologia em Gestão de Turismo

Tecnologia em Hotelaria
Tecnologia em Hotelaria - UAB

Tecnologia em Gestão de Turismo
Tecnologia em Estradas

Tecnologia em Mecatrônica Industrial
Tecnologia em Processos Químicos

Tecnologia em Telemática
Tecnologia em Telemática/Telecomunicações
Bacharelado em Engenharia da Computação

Superior 03 Canadá Inglês